
  
                  

                         Junta de         

                Castilla y León                              

 

 

                                 

 Gerencia Asistencia Sanitaria Palencia   

 

 

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DE PALENCIA POR LA 

QUE SE APRUEBAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, 

Y SE VALORAN PROVISIONALMENTE LOS MÉRITOS PARA LA COBERTURA DE 

PLAZAS MEDIANTE EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

CORRESPONDIENTE A LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN 

PARA EL DIAGNÓSTICO EN LA GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA DE 

PALENCIA. 

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 19 de agosto de 2022 del 

Gerente de Asistencia Sanitaria de Palencia, por la que se efectúa convocatoria para la 

constitución de listas destinadas a la cobertura de plazas mediante el sistema de 

promoción interna temporal correspondiente a la categoría profesional de Técnico 

Superior en Imagen para el Diagnóstico, esta Dirección Gerencia, a propuesta de la 

Comisión de Promoción Interna Temporal, 

RESUELVE: 

Primero. - Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al citado 

proceso, indicando en su caso, las causas de su exclusión (ANEXO I y ANEXO II). 

Segundo. - Aprobar la valoración provisional de méritos, con la puntuación 

correspondiente (ANEXO III). 

Tercero. - Los interesados dispondrán de un plazo de 10 días hábiles a contar desde el 

día siguiente a la publicación de la presente Resolución, para presentar las alegaciones 

que, en su caso, estimen adecuadas contra la valoración provisional. 

EL GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DE PALENCIA 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

89
J4

H
01

0S
N

B
R

M
0O

Y
X

LJ
U

3S
Y

B
H

1U
G

3M
3F

T

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
89

J4
H

01
0S

N
B

R
M

0O
Y

X
LJ

U
3S

Y
B

H
1U

G
3M

3F
T



  
                  

                     Junta de         

         Castilla y León                         

 

 

                              

Gerencia Asistencia Sanitaria Palencia 

 

 

DILIGENCIA para hacer constar que, a día de hoy se procede a la publicación de las listas 

provisionales de admitidos y excluidos, y se valoran provisionalmente los méritos, para la 

cobertura de plazas mediante el sistema de promoción interna temporal correspondiente a 

la categoría de Técnico Superior en Imagen para el Diagnóstico en la Gerencia de 

Atención Especializada del Complejo Asistencial Universitario de Palencia. 

LA DIRECTORA DE GESTION RR. HH 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

89
4C

0L
W

D
K

0W
2T

JO
5O

09
1B

A
B

U
JV

H
S

37
X

30

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
89

4C
0L

W
D

K
0W

2T
JO

5O
09

1B
A

B
U

JV
H

S
37

X
30



  
                  

                         Junta de         

                Castilla y León                              

 

 

                                 

 Gerencia Asistencia Sanitaria Palencia   

 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL - 
 TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO 

D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

***4425** ALVAREZ DIAGO ELISA 

***5384** GANADO ALBILLO SARA 

***9410** GONZALEZ APARICIO ANA M. 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

89
J4

H
01

0S
N

B
R

M
0O

Y
X

LJ
U

3S
Y

B
H

1U
G

3M
3F

T

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
89

J4
H

01
0S

N
B

R
M

0O
Y

X
LJ

U
3S

Y
B

H
1U

G
3M

3F
T



  
                  

                         Junta de         

                Castilla y León                              

 

 

                                 

 Gerencia Asistencia Sanitaria Palencia   

 

 

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS: 

 

No existen excluidos. 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

89
J4

H
01

0S
N

B
R

M
0O

Y
X

LJ
U

3S
Y

B
H

1U
G

3M
3F

T

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
89

J4
H

01
0S

N
B

R
M

0O
Y

X
LJ

U
3S

Y
B

H
1U

G
3M

3F
T



  
                  

                         Junta de         

                Castilla y León                              

 

 

                                 

 Gerencia Asistencia Sanitaria Palencia   

 

 

ANEXO III 

VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITO: 

 

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL  
-TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO- 

D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

Servicios 
prestados en la 

categoría a la que 
se opta 

Servicios prestados 
en cualquier otra 

categoría distinta a 
la que se opta TOTAL 

Meses Subtotal Meses Subtotal 

***9410** GONZALEZ APARICIO ANA M. 0 0 142 2,84 2,84 

***4425** ALVAREZ DIAGO ELISA 0 0 55 1,1 1,10 

***5384** GANADO ALBILLO SARA 8 0,32 20 0,4 0,72 

 

 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

89
J4

H
01

0S
N

B
R

M
0O

Y
X

LJ
U

3S
Y

B
H

1U
G

3M
3F

T

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
89

J4
H

01
0S

N
B

R
M

0O
Y

X
LJ

U
3S

Y
B

H
1U

G
3M

3F
T


		2022-11-24T15:01:33+0100


		2022-11-28T13:44:25+0100




